reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas

Fiksuotos kainos kainodara. 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 5999,00 Eur, (Penki tūkstančiai devyni 
šimtai devyniasdešimt devyni eurai 00 centų) be pridėtinės vertės 
mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 1259,79 Eur, (Vienas tūkstantis du šimtai 
penkiasdešimt devyni eurai ir 79 centai).
Sutarties kaina yra 7258,79 Eur, (Septyni tūkstančiai du šimtai 
penkiasdešimt aštuoni eurai 79 centai )Eur su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 
kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje
nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos / 
įkainių perskaičiavimas

[...]

Programinės įrangos gamintojas ir 
Programinės įrangos paketo 

pavadinimas 
Kaina Eur, 

be PVM 

1. 
Integruotos grėsmių valdymo plaƞormos NordStellar Growth 10 Domains 400 

assets 1-year subscripƟon 
5999,00 

PVM, Eur (21%): 1259,79 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 

7258,79 
Septyni tūkstančiai 
du šimtai 
penkiasdešimt 
aštuoni Eur, 79 ct 

6.6. Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:  

6.7. Neįkainavus kurių nors prekių arba nenumačius išlaidų technologiškai būtiniems 

procesams atlikti, numatytiems pateiktoje techninėje dokumentacijoje, laikoma kad šias prekes